
ZARZĄDZENIE NR 159/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 
z późn. zm. ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm ) ) Burmistrz Gminy Kozienice 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

mgr Mariusz Prawda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB64235B-4EE2-4A5B-BCA9-4C8377B92B11. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 293 705,00 1 294 012,00

Pozostała działalność 224 200,00 224 507,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

224 200,00 224 507,00

852 Pomoc społeczna 4 522 395,72 4 520 469,72

Ośrodki wsparcia 1 392 671,72 1 390 745,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 033 821,72 1 031 895,72

244 042 349,99 244 040 730,99

2010 -1 926,00

Razem: -1 619,00

-1 926,00

85203 -1 926,00

75495 307,00

2100 307,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

307,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB64235B-4EE2-4A5B-BCA9-4C8377B92B11. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 7 583 986,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 363 710,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Różne opłaty i składki 4 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 827 587,00

Zakup usług pozostałych 416 167,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 60 700,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00

Administracja publiczna 26 076 099,00

Urzędy wojewódzkie 536 687,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 712,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 862,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 823,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 290,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 506 163,00

Pozostała działalność 231 840,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 421,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
869,00

Oświata i wychowanie 95 084 482,17

Przedszkola 19 803 694,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 112,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
55 200,00

Zakup usług remontowych 55 441,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 752 395,004790 -38 350,00 6 714 045,00

4140 4 000,00 59 200,00

4270 -5 020,00 50 421,00

80104 -38 350,00 19 765 344,00

3020 1 020,00 99 132,00

4850 51,00 920,00

801 0,00 95 084 482,17

75495 307,00 232 147,00

4740 256,00 4 677,00

4710 -8 290,00 0,00

754 307,00 4 506 470,00

4110 1 191,00 77 053,00

4120 170,00 10 993,00

75011 0,00 536 687,00

4010 6 929,00 448 641,00

4610 2 200,00 22 200,00

750 0,00 26 076 099,00

4390 -2 000,00 7 500,00

4520 -3 200,00 57 500,00

70007 0,00 1 827 587,00

4300 3 000,00 419 167,00

4440 900,00 27 400,00

4710 -200,00 1 300,00

4280 -200,00 800,00

4430 -500,00 4 200,00

700 0,00 7 583 986,00

70004 0,00 1 363 710,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB64235B-4EE2-4A5B-BCA9-4C8377B92B11. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

2 405 302,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 434,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 354 817,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 292,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 550 756,00

Pozostała działalność 996 816,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 900,00

Zakup usług pozostałych 87 007,00

Ochrona zdrowia 1 170 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 875 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 933,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 202,00

Wynagrodzenia bezosobowe 139 600,00

Nagrody konkursowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00

Różne opłaty i składki 1 700,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 200,00

Pomoc społeczna 15 218 476,72

Ośrodki wsparcia 1 905 995,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 847 700,48

Składki na ubezpieczenia społeczne 153 916,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 703,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 688 264,00

Pozostała działalność 562 751,00

Zakup energii 10 000,00

Zakup usług pozostałych 401 900,00

259 639 154,99Razem: -1 619,00 259 637 535,99

4260 -1 000,00 9 000,00

4300 1 000,00 402 900,00

900 0,00 25 688 264,00

90095 0,00 562 751,00

4110 -285,00 153 631,00

4120 -8,00 19 695,00

85203 -1 926,00 1 904 069,72

4010 -1 633,00 846 067,48

4610 -2 500,00 1 700,00

852 -1 926,00 15 216 550,72

4210 16 000,00 89 000,00

4430 -500,00 1 200,00

4170 -10 000,00 129 600,00

4190 -2 000,00 0,00

4110 -500,00 53 433,00

4120 -500,00 3 702,00

851 0,00 1 170 000,00

85154 0,00 875 000,00

4210 -3 000,00 24 900,00

4300 3 000,00 90 007,00

4790 5 000,00 1 555 756,00

80195 0,00 996 816,00

4110 3 000,00 357 817,00

4120 350,00 47 642,00

80149 38 350,00 2 443 652,00

4010 30 000,00 297 434,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB64235B-4EE2-4A5B-BCA9-4C8377B92B11. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 459 069,72

85203 Ośrodki wsparcia 1 033 821,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 033 821,72

12 178 218,89Razem: -1 926,00 12 176 292,89

-1 926,00 1 031 895,72

2010 -1 926,00 1 031 895,72

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

-1 926,00 1 457 143,72

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 159/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB64235B-4EE2-4A5B-BCA9-4C8377B92B11. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 536 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 536 687,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 712,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 862,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 823,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 290,00

852 Pomoc społeczna 1 459 069,72

85203 Ośrodki wsparcia 1 033 821,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 611 216,48

Składki na ubezpieczenia społeczne 153 916,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 703,00

12 178 218,89Razem: -1 926,00 12 176 292,89

4110 -285,00 153 631,00

4120 -8,00 19 695,00

-1 926,00 1 031 895,72

4010 -1 633,00 609 583,48

4710 -8 290,00 0,00

-1 926,00 1 457 143,72

4110 1 191,00 77 053,00

4120 170,00 10 993,00

0,00 536 687,00

4010 6 929,00 448 641,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 536 687,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB64235B-4EE2-4A5B-BCA9-4C8377B92B11. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 159/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	‎C:\Users\paweł_murawski\Documents\Legislator\Zarządzenie\159.2024\Załacznik nr 3 - dochody zleceone.pdf‎
	‎C:\Users\paweł_murawski\Documents\Legislator\Zarządzenie\159.2024\Załącznik nr 3 - wydatki zlecone.pdf‎


